.n
-\"è-

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL L29/2023

INTERRUPçAO DA CIRCULAçAO RODOVIARIA NA

RUA DO LOMBO DA BOA VISTA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2Q22, publicitado pelo Edital n.o 2t6/2022, torna público que, devido

à realização de uma obra privada a cargo da empresa Construções Pensa e Faz, será

necessário proceder à interrupção da circulação rodoviária na Rua do Lombo da Boa

Vista, no dia 27 de fevereiro de2023, entre as 09h30 e as 13h00.

A coordenação do trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública

Funchal, 20 de fevereiro de 2O23

Vereador co Pelou nsito,

I

Bruno Miguel Camacho Pereira